
UCHWAŁA NR 106.XV.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 30.IV.2019 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie  ustalenia 
zasad przyznawania oraz wysokości diet dla radnych Rady Miejskiej Jeleniej Góry wprowadza się nastęujące 
zmiany: w § 3: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zmniejszenie diety nie następuje: 

1) w przypadku nieobecności lub opuszczenia sesji/posiedzenia komisji w związku z delegowaniem 
radnego w sprawach służbowych przez Przewodniczącego Rady; 

2) w związku z udziałem radnego w pracach innych instytucji samorządowych, do których został wybrany 
lub desygnowany; 

3) w przypadku nieobecności na sesji uroczystej, podczas której nie odbywają się głosowania.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. W przypadkach określonych w ust. 4 pkt 1 i 2 Przewodniczący Rady lub Przewodniczący właściwej 
komisji odnotowuje na liście obecności fakt usprawiedliwienia nieobecności radnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miejskiej 
 
 

Bożena Wachowicz-Makieła 
 

Id: 7338D3C8-4643-461F-A403-41DA62BD1355. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 106.XV.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 lit. a zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 lit. a zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 lit. a zm. ust. 4


	lit. b w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 lit. b


	§ 2
	§ 3


